
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Příspěvková organizace: Městská Správa Sociálních služeb Kadaň
Se Sídlem: Věžní 958, 432 01 Kadaň
Zastoupena: Mgr. Lenkou Raadovou, MBA, ředitelkou
IČO; 65642481
(dále jen „objednatel“)

a

2. Dodavatel:
Firma: IReSoft, S,.r.o.
Se Sídlem: Cejl 37/62, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zastoupena: Ing. Jiřím Halouskem, MBA, jednatelem
IČO; 26297850
(dále jen „dodavatel“)

UZavírají následujícího dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, v platném Znění tuto Smlouvu o vypořádání závazků (dále jen „Smlouva“)

1. Popis Skutkověho Stavu
1.1

1.2

1.3

1.4

Smluvní strany uzavřely dne 16. 1. 2017 Licenční Smlouvu IS Cygnus a dne
21. 5. 2018 Smlouvu o spolupráci při ochraně osobních údajů a o Zpracování
Osobních údajů
Objednatel je povinným Subjektem pro Zveřejňování v Registru Smluv dle § 2,
odst 1, Zákona č. 340/2015 Sb.
Obě Smluvní Strany shodně konstatují, Že uveřejnění Smluv uvedených v OdSt. 1
tohoto článku bylo v Registru smluv až dne 26. 6. 2018, to je po 30 denní povinné
lhůtě a bez uvedení ceny .
V Zájmu úprav vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původní Smlouvy,
s ohledem na Skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím Závaznosti původní
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily. co Si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit Závazný Stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru
Smluv, Sjednávají Smluvní Strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

2. Práva a Závazky smluvních Stran
2.1. Smluvní strany Si tímto ujednáním vzájemně Steují. Že obsah vzájemných práv

a povinností. který touto Smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze Zbytku
vyjádřen textem původní Smlouvy. která tvoří pro tyto účely přílohu této
Smlouvy.




